PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
Secretaria de Turismo

Rua Expedicionários Brasileiro, 181 Centro - São Sebastião – SP CEP 11.608-584
(12) 3892.2620 - turismo@saosebastiao.sp.gov.br   www.saosebastiao.sp.gov.br

“Fiscalize o seu município” – www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br

RESULTADO DO EDITAL SETUR DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 02/2023
PARA CONCESSÃO DE ESTANDES DO FESTIVAL ITALIANO 2023

A Secretária Municipal de Turismo de São Sebastião, no uso de suas atribuições, e

em atendimento ao Item 4.4 do Edital SETUR de Chamamento Público n° 02/2023 e ao

Item 4.4 de seu Regulamento, alterados pela Retificação 01, de 23 de setembro de 2023,

DIVULGA o resultado de concessão de estande para concessão de estandes do Festival

Italiano 2023, a ser realizado no Complexo Turístico da Rua da Praia, no Centro Histórico

de São Sebastião, de 09 a 12 de novembro de 2023.

 Desta forma, segue abaixo a lista dos Estandes selecionados, organizada em

ordem alfabética:

01 - Cantina Itália – Responsável: Rafaela Ferreira Bellini

02 - Capitan Chopp – Responsável: Paula Moura

03 – Caprese – Responsável: Paulo Roberto Santana

04 - Casa Brasitália – Responsável: João Eduardo de Moraes Neto

05 - Casa da Massa – Responsável: Marisa Lima da Silva Santos

06 – Crostini – Responsável: Igor Messora Delgado

07 - Delicias da Annie – Responsável: Annie Melo de Aguiar

08 - Divina Gula – Responsável: Bruno Pereira de Souza

09 - Dog Series – Responsável: Alessandro José da Silva

10 - Empório Sabores do Mar – Responsável: Beatriz Rodrigues

11 - Fraternidade Santa Maria Eufrásia – Responsável: Jamil Souza

12 - Mamutis Pizzaria – Responsável:  José Carlos Alexandre

13 - Paladar Caiçara – Responsável: Arthur Leite Miranda dos Santos

14 – Paprika – Responsável: Armando Monteiro de Oliveira

15 - Pizza do Padeiro – Responsável: Rafael Ferreira Bastos

16 – Sultana – Responsável: Angélica M Delgado

17 - Trip Pizzaria – Responsável: Tiago Mosmann Couto

18 - Wilma Festas – Responsável: Wilma Conceição de Freitas

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
Secretaria de Turismo

Rua Expedicionários Brasileiro, 181 Centro - São Sebastião – SP CEP 11.608-584
(12) 3892.2620 - turismo@saosebastiao.sp.gov.br   www.saosebastiao.sp.gov.br

“Fiscalize o seu município” – www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br

 Segue abaixo a lista dos Food Trucks selecionados, organizada em ordem

alfabética:

01 - Antonius Burger – Responsável: Antônio Armando de Oliveira

02 - Cervejaria Maritima – Responsável: Caio Lima

03 - Doceria Flor de Cravo – Responsável: Karla Masinailt

04 - Empório Don´Ana – Responsável: Ana Carolina Goncalves José

05 - Local Burger – Responsável: Pedro Farha

06 – LT Lanches – Responsável: Luciano Lima Zimbon

 Segue abaixo a lista dos Bazaristas selecionados, organizada em ordem alfabética:

01 - Areté Bar – Responsável: Marcelo Corte

02 - Cervejaria AZ Istenek – Responsável: Evandro Pires

03 - Confeitaria Love – Responsável: Ana Rodrigues

04 - Doces Artesanais – Responsável: Rosemare Avila Fagundes

05 - Don Pepperoni – Responsável: Nadir Garcia Nonato

06 - Italian Shake – Responsável: Alexandre de Pádua Chamas

07 - Praia Chopp – Responsável: Beto Teotonio

08 - Sorvete Tribus – Responsável: Leandro Custódio

09 - Orquidário 2 Irmãos – Responsável: Sdinei Santos

 Todas as decisões da Comissão de Organização do Festival Italiano de São

Sebastião são finais, soberanas e irrecorríveis.

São Sebastião, 24 de outubro de 2023.

ADRIANA AUGUSTO BALBO VENHADOZZI

Secretária Municipal de Turismo
Prefeitura de São Sebastião